

Dezavantajları Telafi Etmek – Ebeveynlerin Bilmesi Gerekenler

Alman Temel Kanunu şöyle diyor: "Kanun önünde herkes eşittir". Bu, tüm insanların hukuken eşit olduğu anlamına gelir. Sözde eşitlik ilkesi aynı zamanda özel ihtiyaçları olan veya engelli öğrencilerin dezavantajlarının telafi edilmesinin yasal olarak gerekli olabileceği anlamına da gelir.

Özel ihtiyaçları olan öğrenciler bu nedenle okullarındaki dezavantajlar için ek bir destek alabilirler. Bu, psikolojik veya fiziksel dezavantajlarını telafi etmek için özel yardım almaları anlamına gelir. Bu süreçte öğrencilerin gereksinimleri azalmamaktadır. Çocuklar ve gençler, ek destekle sınıftaki diğer öğrencilerle aynı seviyeye ulaşmaya çalışmalıdır.

Dezavantajların telafisi nasıl bir şeydir?

Dezavantajların telafisi her zaman öğrencinin dezavantajlı durumda olmasının nedenini ele alır. Bu tür yardımın türü, bireysel vakanın koşullarına bağlıdır. Örnek:

- Bir öğrenciye, ışığa karşı aşırı hassas olduğu için sınıfta özel bir yer verilir. Bu da dersleri iyi takip edebileceği anlamına geliyor.
- Öğrenci yalnızca yavaş okuyabildiği için verilen görevleri tamamlaması için daha fazla zaman verilir.
- Bir öğrenci bir görevi tamamlamak için bilgisayar kullanabilir çünkü bunu elle yapamamaktadır.
- Bir öğrencinin konuşma bozukluğu olduğu için sözlü notunun etkisi düşürülür.

Yani bir dezavantajı telafi etmenin birçok yolu vardır.

Kim karar veriyor?

Okul, çocukların veya gençlerin dezavantajları için ek destek alıp almayacaklarına ve alacaklarsa ne tür bir destek alacaklarına karar verir. Uzmanlardan tavsiye isteyebilirler. Okul, başvuru yapılırken ebeveynlerden rahatsızlığı belgeleyen bir sağlık raporu talep edebilir. Söz konusu çocuklar ve gençler ile ebeveynleri erken bir aşamada karara dahil edilmektedir.

Dezavantajların telafisi ne kadar sürer?

Dezavantajların telafisi her zaman belirli bir durumla ilgilidir. Bunun anlamı şudur: Örneğin, ilkokuldaki Almanca dersleri için dezavantajların telafisi kararlaştırılmışsa, bu sadece orada geçerlidir. Çocuğun başka bir okula taşınması halinde, dezavantajın telafisi yeniden incelenmeli ve gerekirse düzeltilmelidir.

Dezavantajların telafisi öğrenci açısından dezavantajlı olabilir mi?

Dezavantajların telafisi gereksinim profilini azaltmaz. Bunun anlamı şudur: Tüm öğrenciler aynı gereksinimleri karşılar ve niteliklerine eşit değer verilir. Ayrıca, dezavantajların telafi edilmesine yönelik tedbirler de raporda belirtilmemiştir. Ancak, okul değiştirirken yeni öğretmenleri bilgilendirmek faydalı olabilir.